輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林雅萍
電子信箱：064710@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：(02)29053188
傳真電話：(02)29033507

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年11月29日
發文字號：輔校事業三字第1110023569號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報電子檔附件1

主旨：敬邀參加「2022年 漫步在優久，聊聊研發成果的利益迴
避」，惠請轉知貴單位同仁、校內師生，請查照。

說明：
一、因應政府相關部份規定、以及學界與業界緊密進行的各項

合作，如產學合作計畫簽訂、研發成果推動、研究總中心
成立、或是衍生企業設立等，是否有涉及到我們應注意而
未注意到的利益衝突，希望透過本次課程分享，讓教職員
生能了解自身應注意研發成果運用所涉及利益衝突及迴避
問題，歡迎各校教職員生報名參加本課程。

二、本次是由輔仁大學、中國文化大學 、臺北醫學大學、逢
甲大學、淡江大學及實踐大學共6所學校，共同主辦此活
動，透過此活動藉以互相學習、業務交流。

三、活動時間：2022年12月08日(星期四) 14:00~16:00。
四、活動地點：實體及線上同步。實體地點：輔仁大學國璽樓

A棟9樓（24205新北市新莊區中正路510號）。 線上課程
連結於報名後提供。

五、報名方式：線上報名https://reurl.cc/mZlk3M。報名截
止日至12/6。

六、各校聯絡單位及電話：
(一)輔仁大學事業處產學資源整合中心，(02)2905-3188。
(二)文化大學產學合作組，(02)2861-0511 分機19402。
(三)臺北醫學大學事業處產業鏈結中心，(02)6638-2736 分

機2002。
(四)逢甲大學研發處，(04)2451-7250 分機2093。
(五)淡江大學研究發展處，(02)2621-5656 分機2100。
(六)實踐大學研究發展處，(02)2538-1111 分機1931。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：東吳大學、中國文化大學、世新大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、銘傳
大學、輔仁大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、中原大學、逢甲大
學、靜宜大學、東海大學

副本：

第2頁  (共2頁)